奥豪斯始终致力于其产品功能的改进工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到更改。奥豪斯公司保留修改的
权利。如有变更，恕不另行通知。
①全速运转最低温度：当室温在23℃时，满载样品在最高速运转时使用冷却系统可达到的最低温度。如想降低温度，可降低转速/室温/样品量任一数值。
奥豪斯仪器  OHAUS INSTRUMENTS
地址：上海市桂平路471号7号楼6楼
邮编：200233
电话：(021)64855408
传真：(021)64859748

24 x 1.5 ml / 2.0 ml
角转子 角度：45°
订货号：30130870
适配机型：FC5515/5515R
24 x 1.5 ml / 2.0 ml
气密性角转子 角度：45°
订货号：30130871
适配机型：FC5515/5515R
30 x 1.5 ml / 2.0 ml
气密性角转子 角度：45°
订货号：30130872
适配机型：FC5515/5515R
44 x 1.5 ml / 2.0 ml
角转子 角度：32˚/55˚
订货号：30130879
适配机型：FC5515/5515R
12 x 5 ml EP管
气密性角转子 角度：45°
订货号：30130873
适配机型：FC5515/5515R
4 x PCR8联排
角转子 角度：45°
订货号：30130874
适配机型：FC5515/5515R
24毛细管血比容转子
角度：90°
订货号：30130881
适配机型：FC5515
12 x 15 ml
角转子 角度：32°
订货号：30130877
适配机型：FC5706
6 x 50 ml
角转子 角度：40°
订货号：30130878
适配机型：FC5706
6 x 5 ml水平转子
订货号：30130880
适配机型：FC5706